

Du mar. 10/02 au lun. 16/02



MANNA PAIN®
PAIN KEBAB
Réf. 4375

-20%⁽¹⁾

1.19⁽²⁾

320 g (3.72 € le kg)

1.49

UN SAVOUREUX VOYAGE EN ORIENT

LE TOUT À
PRIX DISCOUNT



LYTTOS®
PÂTES ORZO
Réf. 5019762

PRIX
DISCOUNT

0.79

500 g (1.58 € le kg)



BARILLA®
VERMICELLES
Le produit de 500 g.
Réf. 5021982

-60%
SUR LE 2^{ème}

1.25

Le produit vendu seul (2.58 € le kg)

1.75⁽¹⁾

2.50

Les 2 produits (1.75 € le kg)



TASTY PLANET®
POIS CHICHES CUISINÉS ☼
Au choix : curry ou harissa.
Réf. 5022403



PRIX
DISCOUNT

1.19

400 g (2.98 € le kg)



RIAD®
SALADES ORIENTALES ☼
Au choix : salade mechouia piquante ou douce,
harissa berbère ou chakchouka.
Réf. 5024777

PRIX
DISCOUNT

2.49

350 g (7.12 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR